CURSO: 2022/2023

MuQ PRIMER CUATRIMESTRE

Idioma: Castellano |

Aula de teoria y tutoria: F3.2 Sesiones de 1:55 horas

Lunes Martes Miércoles

Jueves

Viernes

01/09/2022

02/09/2022

9:00

10:00

11:.00

12:00

15:00

16:00

17:00

19:00

Lunes Martes Miércoles

Jueves

Viernes

05/09/2022 06/09/2022 07/09/2022

08/09/2022

09/09/2022

9:00

10:00

11:.00

12:00

15:00

16:00

17:00

19:00

Lunes Martes Miércoles

Jueves

Viernes

22/09/2022 13/09/2022 14/09/2022

15/09/2022

16/09/2022

9:00

10:00

EARPS: Estrategias analiticas para la resolucion de problemas socioeconémicos (QA)

11:.00

QMPT: Quimica de Materiales de aplicacion en procesos tecnolégicos (QF)

12:00

CSI: Caracterizacién de sélidos inorgénicos

RPMTE: Resolucion de problemas mediante técnicas espectroscépicas

15:00

0uUIQ: Operaciones unitarias en Ingenieria Quimica

16:00

QS: Quimica Sostenible

17:00

SH: Seguridad e higiene

19:00

1QS: Industria, Quimica y Sociedad

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

19/09/2022

20/09/2022

21/09/2022

22/09/2022

23/09/2022

9:00
10:00
11:00

12:00

Inauguracion Master 22-23

QMPT 1

RPMTE 1

QMPT 2

RPMTE 2

15:00
16:00
17:00
19:00

csl1

Csl 2

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

26/09/2022

27/09/2022

28/09/2022

29/09/2022

30/10/2022

9:00

10:00

11:.00

12:00

QMPT 3

RPMTE 3

QMPT 4

RPMTE 4

15:00
16:00
17:00
19:00

csi3

csl4

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

03/10/2022

04/10/2022

05/10/2022

06/10/2022

07/10/2022

9:00

10:00

11:00

12:00

QMPT 5: tutoria

RPMTE 5

QMPT 6

RPMTE 6

15:00
16:00
17:00
19:00

CSI 5: tutoria

Csl 6

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

10/10/2022

11/10/2022

9:00

10:00

11:00

12:00

15:00

16:00

17:00

19:00

12/10/2022

FESTIVO

13/10/2022

14/10/2022

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

17/10/2022

18/10/2022

19/10/2022

20/10/2022

21/10/2022

9:00

10:00

11:00

12:00

QMPT 7

RPMTE 7

QMPT 8

RPMTE 8: Tutoria

15:00
16:00
17:.00
19:00

csi7

csi8

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

24/10/2022

25/10/2022

26/10/2022

27/10/2022

28/10/2022

9:00

10:00

11:00

12:00

15:00

16:00
17:.00
19:00

QMPT 9: tutoria

RPMTE 9: Tutoria

QMPT 10

RPMTE 10

CSI 9: tutoria

Csl 10




10 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
31/10/2022 |« 01/11/2022 _____ 02/11/2022 03/11/2022 04/11/2022
9:00 i i
10:00 ! d
11:00 | 1
12:00 i |
o FESTIVO .,
16:00 ; ;
17:00 ) i
19:00 ! [
1 1
1 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
07/11/2022 08/11/2022 09/11/2022 10/11/2022 11/11/2022
9:00
10:00
| 1 @ ]
15:00
16:00
i:gg csl 11 csl12
1 1
12 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
14/11/2022 15/11/2022 16/11/2022 17/11/2022 18/11/2022
9:00
10:00
| | |
csi13 csl 14
13 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
21/11/2022 22/11/2022 23/11/2022 24/11/2022 25/11/2022
9:00
10:00
For ] awrisuoa | RPMITE 15 RPMITE 16: Tutoria
15:00
16:00
e SH1 €Sl 15: tutoria SH2 csi 16
14 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
28/11/2022 29/11/2022 30/11/2022 01/12/2022 02/12/2022
9:00
10:00
i;gg RPMTE 17: Tutoria RPMTE 18
=0 csi17 csi 18
i;gg SH 3: tutoria (1 h)
15 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
05/12/2022 | _____ « 06/12/2022 _____ 07/1212022 | ______ 08/12/2022 _____ 09/12/2022
1 [} ] 1
9:00 ! ! ! !
10:00 I i I i
11:00 | 1 ] 1
12:00 | H H H
2 | FESTIVO | 5 | FESTIVO | :
16:00 i i i i
17:00 : i : i
19:00 1 | 1 1
i i i i
16 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
12/12/2022 13/12/2022 14/12/2022 15/12/2022 16/12/2022
9:00
RPMTE 19 RPMTE 20
CSI 19: tutoria Csl 20

EARPS: Estrategias analiticas para la resolucién de problemas socioecondémicos (QA)
QMPT: Quimica de Materiales de aplicacion en procesos tecnolégicos (QF)

CSI: Caracterizacién de sélidos inorgénicos
RPMTE: Resolucion de problemas mediante técnicas espectroscopicas
0UIQ: Operaciones unitarias en Ingenieria Quimica

QS: Quimica Sostenible

SH: Seguridad e higiene

1QS: Industria, Quimica y Sociedad




